
 

长春至榆树高速公路建设项目勘察监理及设计咨询招标 

中标候选人公示（附件内容） 

一、中标候选人对质量要求和服务期限的响应情况；承诺的项目负责人姓名、个人业绩、

相关证书名称和编号；填报的企业项目业绩等内容公示： 

标段：ZX01 

第一中标候选人： 

投标人全称 中国公路工程咨询集团有限公司 

服务期限 

从合同签订之日起至本工程缺陷责任期终止之日止。 

主要时间节点如下： 

（1）初步设计在勘察设计中标通知书发出后 30 日内报吉林省交通运输厅审批。 

（2）施工图设计在勘察设计中标通知书发出后 60日内报吉林省交通运输厅审

批。 

（3）在招标人要求的具体日期之前按施工标段完成概预算、报审工程量清单、

清单预算、最高投标限价、招标工程量清单的审查。 

质量要求 
符合国家、交通运输部及吉林省关于公路工程勘察监理及设计咨询方面的文件及规

定 

项
目
负
责
人
信
息 

拟任职务 项目负责人 姓名 刘庆成 

职称证书名称及编号 

公路与桥梁工程 正高级工程师 1191726 

时间 参加过的类似工程项目名称 担任职务 

2017.01～2017.12 
董家口至梁山（鲁豫界）公路宁阳至梁山（鲁豫

界）段工程两阶段双院制咨询； 
项目负责人 

2017.03～2017.09 
京沪高速公路莱芜至临沂（鲁苏界）段改扩建工

程两阶段双院制咨询； 
项目负责人 

2018.02～2018.08 
济南绕城高速公路二环线东环段工程勘察监理、

双院制咨询； 
项目负责人 

2018.02～2018.08 
沾化至临淄公路勘察监理和两阶段设计双院制

咨询合同协议书； 
项目负责人 

2017.6～2017.12 

大庆至广州高速公路联络线双辽至嫩江高速公

路双辽至洮南段建设项目勘察监理、设计咨询

STSJZX 标段 

项目负责人 

企业 

项目 

项目名称 

董家口至梁山（鲁豫界）公路宁阳至梁山（鲁豫界）段工程两阶段双院制咨询 



 

业绩 

信息 

明村至董家口公路工程勘察设计及双院制咨询(双院制咨询一标段) 

京台高速公路济南至泰安段改扩建工程两阶段勘察设计勘察监理及设计双院制咨询 

京沪高速公路莱芜至临沂（鲁苏界）段改扩建工程两阶段双院制咨询 

董家口至梁山(鲁豫界)公路新泰至宁阳段勘察监理和两阶段设计双院制咨询 

临沂至滕州公路工程勘察设计及双院制咨询 

济南绕城高速公路二环线东环段工程勘察监理、双院制咨询 

沾化至临淄公路勘察监理和两阶段设计双院制咨询 

西纵高速公路隰县至吉县段勘察设计咨询审查 

大庆至广州高速公路联络线双辽至嫩江高速公路双辽至洮南段建设项目勘察监理、设计咨询
STSJZX 标段 

 

 

第二中标候选人： 

投标人全称 辽宁省交通规划设计院有限责任公司 

服务期限 

从合同签订之日起至本工程缺陷责任期终止之日止。 

主要时间节点如下： 

（1）初步设计在勘察设计中标通知书发出后 30 日内报吉林省交通运输厅审批。 

（2）施工图设计在勘察设计中标通知书发出后 60日内报吉林省交通运输厅审批。 

（3）在招标人要求的具体日期之前按施工标段完成概预算、报审工程量清单、清

单预算、最高投标限价、招标工程量清单的审查。 

质量要求 符合国家、交通运输部及吉林省关于公路工程勘察监理及设计咨询方面的文件及规定 

项
目
负
责
人
信
息 

拟任职务 项目负责人 姓名 刘冰 

职称证书及编号 

 道桥设计 教授研究员级高级工程师 00119758 

时间 参加过的类似工程项目名称 担任职务 

2017.5.15 
北京至哈尔滨高速公路长春至拉林河段改扩建工程建设项目

CLSJ01 标段 
项目负责人 

2017.7.31 辽宁中部环线高速公路铁岭至本溪段工程勘察设计 项目负责人 

2017.8.17 沈阳至康平高速公路鸭绿江街至新城子段工程勘察设计第一标段 项目负责人 

2018.12.5 贵州省湄潭至石阡高速公路工程施工图勘察设计 项目负责人 



 

2020.9.14 奈曼至营口高速公路福兴地（蒙辽界）至阜新段项目 项目负责人 

2022.3.10 
北京至哈尔滨高速公路绥中（冀辽界）至盘锦段改扩建工程施工

图勘察设计第2标段 
项目负责人 

2022.3.29 
本溪至集安高速公路本溪至桓仁（辽吉界）段工程施工图勘察设

计第二标段 
项目负责人 

2022.3.29 
赤峰至绥中高速公路（G4515）凌源（蒙辽界）至绥中段工程初步

及施工图两阶段勘察设计第二标段 
项目负责人 

2017.12.29 
吉林省交通运输厅2017年度高速公路建设项目设计咨询审查第二

标段 
项目负责人 

2019.1.18 威宁至围仗（黔滇界）高速公路两阶段设计咨询 项目负责人 

2019.4.25 
京哈高速拉林河（吉黑省界）至哈尔滨段改扩建工程施工图设计

技术咨询服务 
项目负责人 

2020.12.25 
北京-秦皇岛高速公路遵化至秦皇岛段项目勘察设计监理（含勘察

报告和设计文件审查） 
项目负责人 

2021.9.22 绥化至大庆高速公路项目初步设计、施工图设计技术咨询服务 项目负责人 

企业 

项目 

业绩 

信息 

项目名称 

吉林省交通运输厅2017年度高速公路建设项目设计咨询审查第二标段 

京哈高速拉林河（吉黑省界）至哈尔滨段改扩建工程施工图设计技术咨询服务 

北京-秦皇岛高速公路遵化至秦皇岛段项目勘察设计监理（含勘察报告和设计文件审查） 

绥化至大庆高速公路项目初步设计、施工图设计技术咨询服务 

绥满高速公路铁力至科右中旗联络线松原至通榆段建设项目SYSJZX 标段勘察监理、设计咨询 

铜仁市沿河经印江（木黄）至松桃高速公路两阶段设计咨询 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

第三中标候选人： 

投标人全称 中交公路规划设计院有限公司 

服务期限 

从合同签订之日起至本工程缺陷责任期终止之日止。主要时间节点如下： 

（1）初步设计在勘察设计中标通知书发出后 30 日内报吉林省交通运输厅审批。 

（2）施工图设计在勘察设计中标通知书发出后 60 日内报吉林省交通运输厅审批。 

（3）在招标人要求的具体日期之前按施工标段完成概预算、报审工程量清单、清单预

算、最高投标限价、招标工程量清单的审查。 

质量要求 符合国家、交通运输部及吉林省关于公路工程勘察监理及设计咨询方面的文件及规定 

项目负

责人信

息 

拟任职务 项目负责人 姓名 栗志海 

职称证书及编号 

公路工程 正高级工程师 1191072 

时间 参加过的类似工程项目名称 担任职务 

2017.6.20-2

020.12.31 

吉林省交通运输厅2017年度高速公路建设项目设计

咨询审查第一标段（绥芬河至满洲里高速公路铁力至

科右中旗联络线松原至通榆段公路建设项目） 

项目负责人 

2017.5.3- 

2018.10.22 

广西贺州至巴马高速公路（都安至巴马段）勘察设计

审查咨询 
项目负责人 

2021.3-2022

.7 

安阳至罗山高速公路豫冀省界至原阳（兰原高速）段

勘察设计咨询 
项目负责人 

企业项

目业绩

信息 

项目名称 

吉林省交通运输厅2017年度高速公路建设项目设计咨询审查第一标段（绥芬河至满洲里高速公路铁

力至科右中旗联络线松原至通榆段公路建设项目） 

广西贺州至巴马高速公路（都安至巴马段）勘察设计审查咨询 

安阳至罗山高速公路豫冀省界至原阳（兰原高速）段勘察设计咨询 

 

 

 

二、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因公示：无 

 


